Telefonverzeichnis der Markiverwaltung Thalméssing

Ruf: 09173/909-0 Fax: 09173/909-32

E-Mail: info@thalmaessing.de

Hauptamt

Erster Birgermeister

Hr. Georg Kittinger

1 O/ georg.kuettinger@thalmaessing.de

Vorzimmer

Fr. Doris Winter

1 O/ doris.winter@thalmaessing.de

Gemeindeentwicklungsmanager

Hr. Lars Strobel

2 6/ lars.strobel@thalmaessing.de

Tourismus, Feuerwehr,
Offentlichkeits- & Pressearbeit

Hr. Julian Karch

24/ julian karch@thalmaessing.de

Hauptamt

Fr. Gabriele Borzner

1 ]/ gabriele.borzner@thalmaessing.de

Standesamt

Standesamt, VHS

Fr. Brigitte Bernreuther

1 3/ brigitte.bernreuther@thalmaessing.de

Birgerbiiro

Leitung Biirgerbiiro,
Einwohneramt, Passamt, Soziales, Rente, Barkasse

Hr. Christian Huber

77/ christian.huber@thalmaessing.de

Einwohneramt, Passamt, Soziales,
Rente, Barkasse

Hr. Matthias Schmidt

1 6/ matthias.schmidt@thalmaessing.de

Bauamt

Bauverwaltung

Fr. Annett Gei3ler

1 9/ annett.geissler@thalmaessing.de

Bauverwaltung

Fr. Birgit Wohlgemuth

1 9/ birgit.wohlgemuth@thalmaessing.de

Technischer Angestellter

Hr. Martin Enzenhodfer

2 3/ martin.enzenhoefer@thalmaessing.de

Technischer Angestellter

Hr. Peter Knoll

1 4/ peter.knoll@thalmaessing.de

Bauhofleiter

Hr. Michael Miehling

25/ michael.miehling@thalmaessing.de

Finanzverwaltung

Kammerer & Geschdftsleiter

Hr. Martin Obermeyer

1 2/ martin.obermeyer@thalmaessing.de

Kassenverwalterin

Fr. Angela Oberstein

2 O/ angela.oberstein@thalmaessing.de

Steuern, Abgaben

Hr. Andreas Stoll

2 2/ andreas.stoll@thalmaessing.de

Finanzverwaltung

Fr. Kerstin Glof3ner

21 / kerstin.glossner@thalmaessing.de

Grund- & Mittelschule Thalm.

Sekretariat

80

Hausmeister

Hr. Stefan Dittmar

84

Grundschule Eysélden

09173/ 397

Notruf Wasserversorgung

Auf3erhalb der Dienstzeiten

(0170) 1032418

Notruf Abwasserbeseitigung

Auf3erhalb der Dienstzeiten

(0151)22 77 24 88

Stand: 09.04.2019
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